

Primaria Cuizauca r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7**Lucrari de demontare****Valoarea de deviz 16 030,87 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1 k=0,5	Demontare conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului K=0,5=0,5000	1000 m	1,5500	3 087,68	4 785,90
2	33-04-014-2 k=0,5	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec K=0,5=0,5000	buc	24,0000	94,75	2 274,00
		<i>Total</i>	lei			7 059,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			936,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			559,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			256,68
		<i>Total</i>				8 812,81
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 812,81 3 902,05
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-363-1 k=0,5	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0,5=0,5000	buc	24,0000	137,88	3 309,00
		<i>Total</i>	lei			3 309,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			491,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	30 %			613,80
		<i>Benefiuciu de deviz</i>	3 %			132,41
		<i>Total</i>				4 546,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 546,25 2 046,00

		Total	lei	13 359,06	
		TVA	20 %	2 671,81	
		Total deviz: Inclusiv salariu			16 030,87

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 7

Lucrări de demontare

Valoarea de deviz 16 030,87 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	118,9610	50,00	5 948,05
Total manopera						5 948,05
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	175,00	42,00
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	7,5640	35,00	264,74
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tracțiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	9,2612	50,00	463,06
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	9,6000	80,00	768,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	18,9178	75,00	1 418,84
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	15,9600	75,00	1 197,00
7.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrărilor de alt gen din construcție 10 t	h-ut	0,6355	175,00	111,21
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj până la 5 t	h-ut	1,3200	100,00	132,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
Total utilaje de construcții						4 420,85

Total	lei	13 359,06
TVA	20 %	2 671,81

Total deviz:

16 030,87

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria Cuizauca r-nul Rezina

Investitor Primaria Cuizauca r-nul Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1 k=0,5	Demontare conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului K=0,5=0,5000	1000 m			3 087,68
	1	Muncitor	h-om	65,2400	50,00	1 631,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	175,00	71,75
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	35,00	170,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	298,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	75,00	915,38
		<i>Total</i>	lei			4 785,90
2	33-04-014-2 k=0,5	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec K=0,5=0,5000	buc			94,75
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	57,25
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	80,00	32,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			2 274,00
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-363-1 k=0,5	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0,5=0,5000	buc			137,88
	1	Muncitor	h-om	3,4100	50,00	85,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	175,00	1,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	75,00	49,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			3 309,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.